

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแพนธานี-ป่าหวาย-โรงน้ำตาล (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลละหาร อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง
- /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๐๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๖๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า ๒,๓๙๐ ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบ อบจ.ระย.)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เม.ย. ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑,๙๙๙,๙๙๘.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงาน ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐
- ประเภทงานถนน โดยมีเอกสารประกอบ ดังนี้
- ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๓ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑. นายอนุกุล นาคะเกตุ หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ประธานกรรมการฯ
- ๖.๒. นายกรฤทธ์ ผลกาย นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการฯ
- ๖.๓. นายยศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการฯ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2562 หน้า 490

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแพนธานี-ป่าหวาย-โรงน้ำตาล (ช่วงที่ 2)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 4 ตำบลละหาร อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 3106/2562 จำนวน 7 แผ่น

ผู้ประมาณราคา นายยศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดโครงการ ตามแบบ อบจ.รย.

กำหนดราคาวันที่ 22 เมษายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคากลางงานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแพนธานี-ป่าหวาย-โรงน้ำตาล (ช่วงที่ 2)	1,999,998.17	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,999,998.17	
	ราคากลาง	1,999,998.00	
(หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ)

(นายอนุต-นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายกรฤทธิ์ ผลกาย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายยศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2562 หน้า 490

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแพนธานี-ป่าหวาย-โรงน้ำตาล (ช่วงที่ 2)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 4 ตำบลละหาร อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 3106/2562 จำนวน 7 แผ่น

ผู้ประมาณราคา นายศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดโครงการ ตามแบบ อบจ.รย.

กำหนดราคาวินาที 22 เมษายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	1,467,996.31	1.3624	1,999,998.17	
	Factor F งานก่อสร้างทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				

รวมราคาค่าก่อสร้าง

1,999,998.17

ปรับราคาค่าก่อสร้างเป็น

1,999,990.00

(หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกุล นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ)

(นายกรฤทธ์ ผลกาย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ



ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2562 หน้า 490

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแพนธานี-ป่าหวาย-โรงน้ำตาล (ช่วงที่ 2)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 4 ตำบลละหาร อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 3106/2562 จำนวน 7 แผ่น

ผู้ประมาณราคา นายยศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนานงาน

รายละเอียดโครงการ ตามแบบ อบจ.รย.

กำหนดราคาวินที่ 22 เมษายน 2562

(ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 27.00-27.99 บาท)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าดำเนินการและเสื่อมราคา		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งาน Pavement In - Place Recycling	1,200.00	ตร.ม.	-	-	82.13	98,556.00	98,556.00	
2	งานเกรดบดอัดพื้นทางเดิม	1,590.00	ตร.ม.	-	-	10.63	16,901.70	16,901.70	
3	ทรายรองพื้นทาง	93.00	ลบ.ม.	589.23	54,798.39	44.58	4,145.94	58,944.33	
4	งานคอนกรีต	418.00	ลบ.ม.	2,388.38	998,342.84	-	-	998,342.84	รวมค่าแรง
5	เหล็กตะแกรง WIRE MESH	2,790.00	ตร.ม.	60.00	167,400.00	5.00	13,950.00	181,350.00	
6	เหล็กเสริมรอยต่อ				-		-		
	- RB Ø 15 มม.	725.00	ก.ก.	32.09	23,265.25	3.300	2,392.50	25,657.75	
	- RB Ø 19 มม.	220.00	ก.ก.	33.53	7,376.60	2.900	638.00	8,014.60	
	- DB Ø 16 มม.	646.20	ก.ก.	21.23	13,718.82	3.300	2,132.46	15,851.28	
7	แบบเหล็ก	698.00	ม.	10.00	6,980.00	20.60	14,378.80	21,358.80	
8	วัสดุอุดรอยต่อ				-		-		
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	465.00	ม.	-	-	22.65	10,532.25	10,532.25	
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	558.00	ม.	-	-	13.87	7,739.46	7,739.46	
9	ค่าบ่มผิวคอนกรีต	2,790.00	ตร.ม.	-	-	8.87	24,747.30	24,747.30	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								1,467,996.31	

(ลงชื่อ)

(นายอนุกุล นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายกรฤทธ์ ผลกาย)

นายช่างโยธาชำนานงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายยศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนานงาน

กรรมการ



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแพนธานี-ป่าหวาย-โรงน้ำตาล (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลละหาร อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๖๕ วัน

งวดที่ ๑

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๕๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงาน Pavement In - Place Recycling แล้วเสร็จ, งานเกรดบดอัดพื้นทางเดิม, งานเทคอนกรีตถนนไม่น้อยกว่า ๑,๓๙๕ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๓๕ วัน นับแต่เริ่มสัญญา

งวดสุดท้าย

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๕๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการเทคอนกรีตถนนแล้วเสร็จ , ติดตั้งป้ายโครงการ แบบ ก. และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนและสัญญาแล้วเสร็จทั้งหมด ตามรูปแบบรายการและสัญญาภายใน ๖๕ วัน นับแต่เริ่มสัญญา

หมายเหตุ

- อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
- ระยะเวลาของการประกันความชำรุดบกพร่องตามสัญญา ๒ ปี
- ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้รับจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

(นายอนุกุล นาคะเกตุ)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

